
 
 

SEZÓNA 2010 – 2011 
 

10.výborová schůze – 22.11.2010 – sokolovna 18:30 hodin 

Přítomni: Aleš Lomberský, Ivan Kotál, Aleš Reichl, František Kuna, Antonín Bechyně,Jaroslav 
Rosypal, Luboš Cepák 

Omluveni: Ludvík Čerman, František Hamouz 

Hodnocení: 

a) „A“ mužstvo sehrálo 20.11.2010 mistrovský zápas s mužstvem HC Dobřichovice 
s výsledkem 18:3. Branky: Máslo (Husák, Jirásek), Suchánek (Michl), Michl, Kožíšek 
(Máslo, Kuna), Suchánek  (Šafránek, Michl), Michl (Husák), Michl (Šafránek), Rebeka 
(Michl, Štross M.), Šafránek (Michl), Rebeka (Máslo), Máslo (Kožíšek, Rebeka), Kuna 
(Husák, Hamouz J.), Kestner (Máslo, Husák), Máslo (Šfránek), Husák (Šafránek, Kuna), 
Suchánek (Rebeka, Jirásek), Kestner (Rebeka, Máslo), Kuna (Kožíšek), Třetiny: 4:0, 7:0, 7:3, 
Vyloučení: 3:0. Výborná hra našich. Slabší soupeř s dobrým brankářem. Oba naši gólmani 
byli z B mužstva. M. Štross byl vyloučen do konce zápasu. 
 

b) „B“ mužstvo sehrálo v neděli 21.11.2010 další soutěžní utkání tentokráte s HC Super 
Bazar s výsledkem 7:2. Branky: Kuna (Lomberský A.), Kuna (Lomberský A.), Máslo, Máslo 
(Lomberský A.), Máslo (Kuna), Máslo (Lomberský A.), Kuna (Rudovský) Třetiny:3:0, 4:0, 0:2 
Vyloučení:5:6. Naši hráli pouze na dvě pětky. Brankář Akrmann Karel. Naši podali výborný 
disciplinovaný výkon. Soupeř opět vynikal provokováním a surovou hrou. 

c) „Dorost“ - v neděli 21.11.2010 proběhl trénink na ZS Rakovník. Účast 14 dorostenců + 4 
gólmani + 1 žák. 

Program:  

a) „A“ mužstvo – sehraje v neděli 28.11.2010 další meziokresní zápas s HC Doly Kladno na 
ZS v Kladně . Začátek utkání je v 16:15 hod. Doprava individuální. 

b) „B“ mužstvo – sehraje v neděli 28.11.2010 na ZS ve Slaném od 19:30 hod. další soutěžní 
utkání s HC Ski Čnes. 

c) Dorost – v neděli 28.11.2010 trénink od 9:15 hod na ZS v Rakovníku. Odjezd v 8:00 hodin 
z Lán. Trénink bude společný s částí B mužstva. 

Různé: 

a) Dorostenci:  

- Provést kontrolu půjčené výstroje od oddílu 

- Dohodnout dopravu na turnaje a stanovit odjezdy na tyto turnaje 

- Z aktivu mládeže vyšlo, že by každý hráč měl mít zdravotní prohlídku 

- Zrušit trénink na ZS Rakovník (5.12.2010) 

Příští výborová schůze je v pondělí 29.11.2010 v 18:30 hodin.  

 
 
Zapsal: Antonín Bechyně 


